様式第１０号

平成 年度電源立地地域対策交付金事業評価報告書

　群馬県知事  大澤　正明　様

群馬県利根郡昭和村大字糸井３８８番地

昭和村長　　堤　盛吉

（注） （１）　別紙は次の事業評価総括表及び事業評価個表の様式によること。
（２）　用紙の大きさは、日本工業規格に定めるＡ４とし、横位置とすること。

27

　平成２７年７月１０日付け群馬県指令地政第５７２－６４号をもって交付の決定の通知を受けた電源立地地域対策交付金にかかる

交付金事業の成果の評価について群馬県電源立地地域対策交付金交付要綱第９条第３項の規定により別紙のとおり報告します。

昭 建 発 第 ４ ６ ２ 号

平成２８年２月２日

印

別紙

Ⅰ．事業評価総括表
（単位：円）

（備考） 事業が２つ以上の場合は必要に応じ欄を設けること。

15,627,600昭和村

番号

1

備考措置名 交付金事業の名称 交付金充当額
交付金事業者名又は間
接交付金事業者名

交付金事業に要し
た経費

村道上永井赤城山線道路舗装
工事〈その他〉

公共用施設に係る
整備、維持補修又
は維持運営等措置

8,704,000

Ⅱ．事業評価個表

15,627,600

交付金事業者名又は間接交付金事業者名

工事延長　Ｌ＝５８０．０ｍ　　切削オーバーレイ工　Ａ＝３，０５７．０㎡

交付金事業名

村道上永井赤城山線道路舗装工事〈その他〉

交付金事業の実施に伴い締結された売買、賃借、請負その他の契約

総事業費

交付金事業の成果及び評
価

番号 措置名

実施予定なし

契約の相手方 契約金額

交付金充当額

うち文部科学省分

8,704,000

8,704,000うち経済産業省分

本路線は、渋川市と接続しており通勤・通学路、地元住民の生活路として使用している。今回の事業に
より道路の亀裂や凸凹がなくなり、円滑な交通、住民の生活環境の向上及び村の活性化が図られた。

大字川額地内

交付金事業の成果の再評価を行う場合の予定年度

兵藤建設㈱ 15,627,600

特になし

成果及び評価に係る第三者機関の活用の有無

本事業に来年度以降も交付金を充当する場合の本事業に係る基本的な考え方

公共用施設に係る整備、維持補修又は維持運営等措置1

特になし

契約の目的 契約の方法

道路維持補修 指名競争入札

昭和村

交付金事業実施場所

交付金事業の概要